Aquisição de uma (01) assinatura anual do jornal “CORREIO DO POVO” código 

nº 804301, pelo período de um (01) ano (01/06/2024 a 31/05/2025).

Declaro inexigível de licitação a presente despesa.	

92.757.798/0001-39

Ordenador de despesa

EMPRESA JORNALISTICA CALDAS JUNIOR LTDA

R$ 1.308,00 (um mil e trezentos e oito reais).

Nome do documento: Termo de Inexigibilidade 9158 2024.pdf

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Carlos Augusto Stefanello de Araujo SES / ACS / 2619200903 20/06/2024 09:42:10

Ana Lucia Pires Afonso da Costa SES / ASS-GAB / 4556275 20/06/2024 15:01:20